
 
 
 
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«19» июня 2025 года № 174/1206   
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О приостановлении полномочий члена Петропавловск-Камчатской городской 
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Родионой Анны Александровны 
 

В соответствии с подпунктом ж пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального 
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 
Избирательной комиссии Камчатского края от 16.06.2025 № 86/490 «О регистрации 
уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность 
Губернатора Камчатского края Солодова Владимира Викторовича», 
Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 1. Приостановить полномочия члена Петропавловск-Камчатской городской 
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 
Родионовой Анны Александровны  до истечения срока полномочий 
уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность 
Губернатора Камчатского края Солодова Владимира Викторовича. 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель 
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина 

  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.А. Гончарова 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О приостановлении полномочий члена Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Родионой Анны Александровны

